                                                 Министерство лесного хозяйства

Республики Татарстан

Государственное бюджетное учреждение
«Елабужское лесничество»
Извещение  о  проведении  аукциона 

   ГБУ «Елабужское  лесничество»  Министерства  лесного  хозяйства  Республики  Татарстан    17.12.2007  года  в  14.00  часов  проводит  аукцион  по  продаже  права  на  заключение  договора  купли-продажи  лесных  насаждений  для  заготовки  новогодних  елей (сосен). 

  Аукцион  состоится  в  Административном  здании  ГБУ  «Елабужское  лесничество» 

По  адресу:

г. Елабуга, Набережно Челнинское  шоссе, 9

	№

п/п
	лесничество
	место

нахождения
	площадь (га)
	порода
	кол-во (шт)
	цена за единицу
	начальная цена в рублях
	сумма

задатка
	

	
	
	кв №
	выд. №
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Мортовское
	плантация
	-
	1,5
	ель
	600
	12,84
	7704
	770
	

	2
	Мортовское
	плантация
	-
	1,2
	сосна
	140
	12,84
	1 798
	180
	

	3
	Татарстанское
	29
	21
	3,9
	сосна
	300
	12,84
	3852
	385
	

	4
	Татарстанское
	29
	22
	0,8
	сосна
	130
	12,84
	1 669
	167
	

	5
	Татарстанское
	12
	22
	8,5
	сосна
	360
	12,84
	4 622
	462
	

	6
	Менделеевское
	112
	11
	14
	сосна
	380
	12,84
	4879
	488
	

	7
	Менделеевское
	112
	9
	5,3
	сосна
	250
	12,84
	3 210
	321
	

	8
	Менделеевское
	плантация
	-
	1,2
	ель
	250
	12,84
	3210
	321
	

	9
	Лубянское
	45
	8
	0,7
	ель
	110
	12,84
	 1 412
	141
	

	10
	Лубянское
	43
	24
	0,9
	ель
	310
	12,84
	3 980
	398
	

	ВСЕГО
2 830                           36 336

	


Для  осмотра  участков  обращаться  в  соответствующие  лесничества. Сумма  задатка  составляет   10 %  от  начальной  цены. Заявки  на  участие  в  аукционе  с  приложением   необходимых  документов  принимаются  с  момента  выхода  объявления  в  газете. В  течении  10  рабочих  дней  со  дня  подписания   протокола  аукциона  стороны  подписывают   договор  купли-продажи  лесных  насаждений.

Руководитель –лесничий






ГБУ « Елабужское лесничество                                   Р.В. Гараев

